APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
COMITAN DE DOMINGUEZ
DEL PERIODO: Del 01/01/2021 al 30/06/2021
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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

AS AGUA Y SANEAMIENTO
20 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS

OF OBLIGACIONES FINANCIERAS
02 CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 IMPULSO AL MODELO NACIONAL DE POLICIAY JUSTICIA CIVICA

02 PROFESIONALIZACION, CERTIFICACION Y CAPACITACION DE LOS EL
03 EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS ELEMENTOS POLICIA
04 PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA'Y LA DELINCUENCIA CON PA
05 FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA PENITENCIARIO NACIONAL Y DE E.

R5 PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
08 PREVENCION DE INCENDIOS FORESTALES

SA SALUD
04 ABASTO, COBERTURA DE ATENCION Y CAMPANAS DE PROMOCION

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

TF FOMENTO A LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD
01 FOMENTO AGRICOLA

02 FOMENTO PECUARIO

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Comitan de Qommgu
Chiapas >~

TESORERIA MUNICIPAL

Comitan de Dominguer
Chiapas

2018 - 2021

7

4,222,778.53
4,222,778.53

3,889,934.00
3,889,934.00

5,286,791.84
5,286,791.84

21,891,621.58
17,698,640.18

113,080.04
2,767,033.62
925,021.54
387,846.20

302,940.00
302,940.00

416,677.33
416,677.33

1,615,249.06
1,615,249.06

11,530,600.00
8,326,800.00

3,203,800.00




